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ОЛЕШАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ДЕЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
С. ДЕЛЕВА, ВУЛ. ШЕВЧЕНКА 30,
Е-mail:Delevaliceum18@ukr.net       код ЄДРПОУ 23806496

Н А К А З
26.012. 2024 р.                                                        с. Делева                                                                         № 71
 

Про результати конкурсного відбору  підручників для 2-х класів
 
Згідно з рішенням педради на тему: «Затвердження вибору  підручників для 2-х класів на 2024-2025 навчальний рік» (протокол № 5 від 26.02.2024 р.,)
 
НАКАЗУЮ :
1. Довести вибір підручників для 2-х класів ліцею, яким надається гриф «Рекомендовано Міністерством освіти і науки України», що видаватимуться за кошти державного бюджету у 2024 році, до відома педагогічних працівників за списком: (додаток 1)
2. Оприлюднити даний наказ та вибір підручників для 2-х класів на сайті ліцею.
3. Направити результати вибору/замовлення ліцею до відділу освіти, молоді та соціального захисту Олешанської сільської ради.
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально- виховної роботи Воєводу П.Ф.




 
Директор ліцею                                     Іван Грицак




З наказом ознайомлений: _____________ Воєвода П.Ф.









 



 
 
Додаток до наказу
Від 26.01. 2024 №71
 
1. «Українська мова» підручник  для 2 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для

	Альтернатива


	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1
	Сапун Г.М.
	українська
	37
	3
	

	2
	Наумчук В.І.
	українська
	37
	3
	6

	3
	Остапенко Г.С.
	українська
	37
	3
	7

	4
	Іщенко О.Л.
	українська
	37
	3
	4

	5
	Кравцова Н.М.
	українська
	37
	3
	5

	6
	Чумарна М.І.
	українська
	37
	3
	11



2. «Я досліджую світ» підручник для 2 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для

	Альтернатива


	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1
	Волощенко О.В.
	українська
	37
	3
	

	2
	Грушинська І.В.
	українська
	37
	3
	7

	3
	Гільберт Т.Г.
	українська
	37
	3
	6

	4
	Будна Н.О.
	українська
	37
	3
	4

	5
	Бібік Н.М.
	українська
	37
	3
	1

	6
	Біда Д.Д.
	українська
	37
	3
	2




3. «Математика» підручник для 2 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для

	Альтернатива


	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1
	Заїка А.М.
	українська
	37
	3
	

	2
	Логачевська С.П.
	українська
	37
	3
	10

	3
	Богданович М.В.
	українська
	37
	3
	2

	4
	Гісь О.М.
	українська
	37
	3
	5

	5
	Козак М.В.
	українська
	37
	3
	8

	6
	Будна Н.О.
	українська
	37
	3
	3




4. «Мистецтво» підручник для 2 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для

	Альтернатива


	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1
	Масол Л.М.
	українська
	37
	3
	

	2
	Кізілова Г.О.
	українська
	37
	3
	3

	3
	Калініченко о.В.
	українська
	37
	3
	2

	4
	Кондратова Л.Г.
	українська
	37
	3
	4

	5
	Лобова О.В.
	українська
	37
	3
	7

	6
	Стеценко І.Б.
	українська
	37
	3
	9



5. «Англійська мова» підручник для 2 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для

	Альтернатива


	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1
	Карп’юк О.Д.
	українська
	32
	2
	

	2
	Герберт Пухта
	українська
	32
	2
	7

	3
	Мітчелл Г.К.
	українська
	32
	2
	6

	4
	Будна Т.Б.
	українська
	32
	2
	2

	5
	Кетрін Білсборо
	українська
	32
	2
	1

	6
	Губарєва С.С.
	українська
	32
	2
	3




Протокол педагогічної ради № 5  від 26.01.2024р


Директор ліцею __________________Грицак І.Й.

image1.png





 


ОЛЕШАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА


 


ІВАНО


-


ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ


 


ІВАНО


-


ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


 


ДЕЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ


 


С. ДЕЛЕВА, ВУЛ. ШЕВЧЕНКА 30,


 


Е


-


mail:Delevaliceum18@ukr.net       код ЄДРПОУ 23806496


 


 


Н А К А З


 


2


6


.


01


2.


 


202


4


 


р.                   


                                 


    


с. Делева


       


                                                               


   


№ 


71


 


 


 


 


Про результати конкурсного відбору 


 


підручників для 


2


-


х класів


 


 


 


Згідно з рішенням педради на тему: «Затвердження вибору


 


 


підручників для 


2


-


х класів на 202


4


-


202


5


 


навчальний рік» (протокол № 


5


 


від 


26


.


02


.202


4


 


р.,)


 


 


 


НАКАЗУЮ :


 


1.


 


Довести вибір підручників для 


2


-


х класів 


ліцею


, яким надається гриф «Рекомендовано 


Міністерством 


освіти і науки України», що видаватимуться за кошти державного бюджету у 


202


4


 


році, до відома педагогічних працівників за списком:


 


(додаток 1)


 


2.


 


Оприлюднити даний наказ та вибір підручників для 


2


-


х класів на сайті 


ліцею


.


 


3.


 


Направити результати вибору/замовлення 


ліцею


 


до 


відділу


 


освіти, молоді та 


соціального 


захисту Олешанської сільської ради


.


 


4.


 


Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально


-


 


виховної роботи 


Воєводу П.Ф.


 


 


 


 


 


 


 


Директор 


ліцею


                            


 


        


І


ван Грицак


 


 


 


 


 


З наказом ознайомлений: _____________ Воєвода П.Ф.


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 




  ОЛЕШАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   ІВАНО - ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ   ІВАНО - ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   ДЕЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ   С. ДЕЛЕВА, ВУЛ. ШЕВЧЕНКА 30,   Е - mail:Delevaliceum18@ukr.net       код ЄДРПОУ 23806496     Н А К А З   2 6 . 01 2.   202 4   р.                                                           с. Делева                                                                             №  71         Про результати конкурсного відбору    підручників для  2 - х класів       Згідно з рішенням педради на тему: «Затвердження вибору     підручників для  2 - х класів на 202 4 - 202 5   навчальний рік» (протокол №  5   від  26 . 02 .202 4   р.,)       НАКАЗУЮ :   1.   Довести вибір підручників для  2 - х класів  ліцею , яким надається гриф «Рекомендовано  Міністерством  освіти і науки України», що видаватимуться за кошти державного бюджету у  202 4   році, до відома педагогічних працівників за списком:   (додаток 1)   2.   Оприлюднити даний наказ та вибір підручників для  2 - х класів на сайті  ліцею .   3.   Направити результати вибору/замовлення  ліцею   до  відділу   освіти, молоді та  соціального  захисту Олешанської сільської ради .   4.   Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально -   виховної роботи  Воєводу П.Ф.               Директор  ліцею                                         І ван Грицак           З наказом ознайомлений: _____________ Воєвода П.Ф.                                      

